PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUEIRA CESAR – SP "A cidade que faz Amigos"

"P O R T A R I A N. 420/2020"

"Dispõe sobre o desligamento de membros do Sistema de Controle Interno e das providências".

JOSÉ CARLOS GERDULLO, Prefeito Municipal de Cerqueira César, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO a Portaria n. 163, de 19 de abril de 2019, que nomeia os membros para o Sistema de Controle Interno;

CONSIDERANDO o Requerimento protocolado sob. nº 4392, datado em 23/11/2020, solicitando o desligamento do Sistema de Controle Interno.

RESOLVE:

I – Desligar as servidoras municipais: Nicole Malaghine Sonscken, como Coordenadora Responsável, Daez Regina Soares Silvestre, como Supervisor, e Erika Rossetto da Fonseca, como membro do Sistema de Controle Interno, a partir de 31 de dezembro de 2.020.

II – Esta portaria entrara em vigar na data de sua publicação, revogando a Portaria nº 163, de 19 de abril de 2.019.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Cerqueira César, 23 de dezembro de 2.020.

JOSÉ CARLOS GERDULLO PREFEITO MUNICIPAL

Reg. e Pub. na data supra Secretaria Municipal

Eira Poyetto do Jonseta Érika Rossetto da Fonseca Secretária Substituta